ISTITUTO COMPRENSIVO MUSTI - DIMICCOLI C.F. 90091130725 C.M. BAIC86600A

0001 - AOO_1

Prot. 0004156/U del 27/09/2018 08:06:13 II.5 - Dirigente scolastico DS

MINISTERO DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO

"MUSTI-DIMICCOLI" - Barletta











Al personale

COMUNICAZIONE N. 19

OGGETTO: comunicazioni – notifiche e obbligo dei dipendenti a tempo determinato e indeterminato, docente ed ATA

- 1. Il personale è tenuto a presentare in segreteria i seguenti documenti (reperibili sul sito www.mustidimiccoli.gov.it, sezione segreteria/modulistica), ove già non consegnati:
- dichiarazione antipedofilia
- dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorietà per operatori scolastici/obbligo vaccinale
- 2. Si comunica che a norma di legge è pubblicato sul sito web della scuola <u>www.mustidimiccoli.gov.it</u> sezione RSU il codice disciplinare e il regolamento sul comportamento. La pubblicazione indende che il dipendente è informato.
- 3. Sul sito www.mustidimiccoli.gov.it, sezione DOCUMENTI sono pubblicati
 Piano attività docenti
 Piano attività ATA
 Sicurezza/vademecum, istruzione emergenza, organigrammi sicurezza.
- 4. Sul sito della scuola <u>www.musitdimiccoli.gov.it</u>, nella sezione GDPR sono presenti le comunicazioni e l'informativa sulla privacy.
- 5. È fatto obbligo a tutti i dipendenti di leggere le circolari del dirigente scolastico presenti sul sito www.mustidimiccoli.gov.it sezione circolari/circolari 2018/19.

Non ci sono altre forme di comunicazione delle disposizioni interne.

La mancanza di lettura e conseguente inadempienza alle istruzioni contenute costituiscono negligenza ed è motivo di provvedimento disciplinare.

Il dirigente scolastico Prof.ssa Rosa Carlucci (firma digitale)

MINISTERO DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1º GRADO

"MUSTI-DIMICCOLI" - Barletta













Il Dirigente Scolastico prof.ssa Rosa Carlucci

(documento firmato digitalmente)

MINISTERO DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1º GRADO

"MUSTI-DIMICCOLI" - Barletta









